До членовете на Общестнения съвет към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково

## ПОКАНА

от Калинка Иванова – председател на ОС към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково

## УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ,

Председателят на ОС към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково на основание чл. 20, ал.1 във връзка с чл. 18, ал. 2, т. 2 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата, свиква заседание на ОС към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково, което ще се проведе на 27.09.2024г. от 17:00 часа в класната стая на 6 клас в сградата на ОУ "Васил Левски" при следния

## **ДНЕВЕН РЕД:**

- 1. Избор на председател на обществения съвет.
- 2. Одобряване на Стратегията за развитието на училището.
- 3.

На основание чл.21, ал.1 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата **МОЛЯ** да потвърдите участието си в заседанието в срок до 3 /три/ дни преди деня на предстоящото заседание на телефон: 0886078027

Материалите по дневния ред са на разположение всеки работен ден в училището.

На основание чл. 21, ал.1 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата всеки член на ОС може да внесе писмено становище по всяка точка от дневния ред, което се регистрира в дневника за входяща кореспонденция на училището.

Председател:.. / Калинка Иванова /